
Gudstjänster:
Högmässa med kyrkkaffe:
Sön kl. 10.00

Morgongudstjänst:
Tis kl. 8.30 (sista 20/6)

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00 (åter i höst)

Öppen kyrka:
Himmelsfärdskyrkan är öppen vardagar hela
sommaren kl. 10-15. Vecka 26-32 serveras enkel 
fika i vapenhuset. Onsdagar kl. 13-15 finns präst 
eller diakon tillgänglig i kyrkan för samtal.

Kyrka på stranden
Vid fint väder finns det i sommar god chans att stöta 
på Höganäs församling nere vid Kvickbadet.

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under helgfria vardagar.
Kaffeservering ons och fre kl. 9-15.

Café Himlagård:
Tis och tors kl. 13.30

Promenadgrupp:
Ons kl. 10.00 Samling vid församlingshemmet för 
lätt promenad med samtal och fika.

Samtalsbänk på Arnbergs plats:
Ons kl. 11-12

Lunchmusik och sopplunch: Åter i höst 21/9

Torsdagsöppet: Åter i höst

Smygtitt på höstens samtalsgrupper:
Livsberättargrupp - Det här är samtalscirkeln för 
dig som har många årsringar. Vi får dela minnen ur 
vårt liv med andra eftersom det gör gott att sätta 
ord på känslor, tankar och erfarenheter. Start 19 
september.

Hela människan - en bokcirkel som väver ihop de 
stora livsfrågorna och hur vi kan hantera vardagen.  
”Hela livet” är en bok skriven av läkaren Anders 
Rosengren, där han tar upp hälsa både från ett ex-
istentiellt perspektiv, om de stora livsfrågorna och 
vår vardagliga livsstil. Start 27 september.

Barngrupper:
Barnverksamheten återupptas till hösten.
Information kommer i nästa Himlablad.
Kontakta Sofia Cederhag för information.

Körer:
Samtliga körer är tillbaka till hösten.
Information kommer i nästa Himlablad.
Kontakta Cecilia Alling Andersen om vuxenkör och 
Nils Henriksson för barnkörer. Se kontaktuppgifter 
här bredvid.

Konserter:
För fullständig information, se affisch eller hemsida. 
Samtliga konserter i församlingens regi har fritt 
inträde. Övriga aktörer kan ta betalt.

Himlamusik - sommarens konsertserie:
21/6  kl. 18.00 Vox Mariae, körensemble från
Helsingborg under ledning av Ragnar Bohlin

5/7 kl. 18.00 Sundborns kapell 
Somrig jazzmusik på trädäcket vid Himlagård med
Emelie Sundborn, Nils Henriksson, piano och Jonas 
Nilsson, kontrabas. I kyrkan vid dåligt väder.

19/7 kl. 18.00 Orgelkonsert med Lunds domkyrko-
organist Robert Bennesh

13/8 kl. 19.00 (Obs! Tiden) Föreläsningskonsert 
med utrikeskorrespondenten och sångaren Daniel 
Alling. Medverkar gör också Cecilia Alling Andersen

Trädgården bakom församlingshemmet Himlagård är 
en gömd pärla. Gå igenom församlingshemmet för 
att komma ut i grönskan och blomsterprakten.
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Dags att anmäla sig till konfir-
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Med reservation för ändringar   
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Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80
Mån - fre kl. 8.30-12 och 13-14.30

Eva Hejde
Kyrkoherde, 042-36 21 94

Sofia Cederhag
Församlingspedagog, 042-36 21 95

Lotten Englund
Diakon, 042-36 21 85

Emma Bengtsson
Diakoniassistent, 042- 36 21 88

Nils Henriksson
Kantor, 042-36 21 84

Cecilia Alling Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Agneta Svensson
Köksansvarig, 042-36 75 78

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 263 36 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)
kristel.lundblad@svenskakyrkan.se

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/hoganas

Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se

Facebook:
www.facebook.com/svkhoganas

Skollovsaktiviteter med 
mervärde
sida 2När jag skriver detta har vårens första varma da-

gar kommit till Höganäs. Körsbärsträden blommar 
och släpper sina blad, så att man nästan tror att det 
har börjat snöa. Jag minns plötsligt hur det var att, 
som barn, cykla genom allén på Kyrkogårdsgatan 
när körsbärsträden släppte sina blomblad som en 
kaskad av konfetti. Nästan så att våren firade sin 
ankomst själv. Det är nu vi går den ljusa tiden till 
mötes. Solen återvänder, vi går mot ledigheter och 
sommarlovet ligger nära i tid.

När jag var liten kändes det som om sommarlovet 
varade i en evighet. Som barn fanns en känsla av att 
man alltid hade oceaner av tid. En aning av evig-
het. Som vuxen är det som att veckorna rusar förbi. 
Till oss som ”ilar på” större delen av året, på jobb, 
skola och i sysselsättning, önskar jag verkligen tid 
för återhämtning. Jag önskar er alla ett sommarlov 
med oceaner av tid och att du faktiskt hinner med 
allt ändå. Kanske finns det saker man kan stryka på 
”att-göra” listan.
 

Till alla er som inte längtar efter ledighet, där det 
innebär mer konflikter och ledsamheter, önskar jag 
trots allt en fridfull sommar. Var inte ensam när du 
är olycklig eller drabbad av kris, vänd dig till någon 
och våga be om hjälp. Var rädda om varandra och 
räck ut en hand till din granne som kanske lider av 
ensamhet.

Till dig som söker ett arbete önskar jag att du den 
här sommaren får ett jobb. Till dig vars sommar är 
präglad av sjukdom och ensamhet, vi tänker på dig. 
Ring gärna om du vill ha ett hembesök. Och till dig 
som vill engagera dig ideellt, välkommen att ta kon-
takt med Höganäs församling.

Även under sommaren kan du, som behöver ett 
samtal, söka upp en präst, eller diakon i Höganäs 
församling. Vi kanske ses på stan vid samtalsbän-
ken, eller på Kvickbadet i sommar. Varje vardag är 
kyrkan öppen kl. 10-15 och drop-in för själavårds-
samtal på onsdagar kl. 13 -15.

Lotten Englund, diakon

Önskningar i sommartid

Musiksommar i kyrkan med 
nya och bekanta gäster
sida 3

45 690 kronor
Så mycket har skänkts 
till ACT Svenska kyrkans 
insatser i Ukraina under 
vårens konserter. Tack för 
alla bidrag!



Fnissigt och nervöst, spännande och äventyrligt, tryggt 
och välkomnande. Att konfirmera sig i Höganäs ger många 
upplevelser.
Alla fjortonåringar bjuds in till konfirmation från Svenska kyr-
kan. Ordet konfirmation betyder bekräftelse och i kyrkan står 
det för att vi hör ihop med Gud genom dopet, men man behö-
ver inte vara döpt för att börja i en konfirmandgrupp. Många 
konfirmander döps under sin konfirmandtid, vilket brukar bli 
en fin och minnesvärd stund.

Att konfirmeras innebär att i en grupp med jämnåriga få 
vända och vrida på frågor om vänskap, kärlek, tro, liv, död, 
onska och allt annat som vi funderar över. Vi hittar också på ro-
liga aktiviteter och åker på läger. Kanske knyts vänskapsband 
som varar hela livet? I alla fall är det många som ser tillbaka på 
sin konfirmationstid med stor glädje.

Läsåret 2023/2024 erbjuder Höganäs församling tre konfir-
mationsgrupper med varierande upplägg. Intense-gruppen ses 
intensivt under höstterminen. Äventyr ses framförallt under 
vårterminen och helg&sommar ses på lediga dagar för att un-
derlätta för andra fritidsaktiviteter.

Läs mer om grupperna på hemsidan och håll utkik efter fol-
dern. Höganäs församling ser fram emot ditt deltagande!
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Dags att anmäla sig till konfirmation 2023/2024

Att gå på lov är inte alltid någonting att se 
fram emot. För många barn och unga fylls 
ledigheten av ensamhet och tristess. Där-
för har ungdomarna i Höganäs församling 
de senaste loven erbjudits utflykter för att 
främja det sociala, men också för att få se 
nya platser och förhoppningsvis också lära 
sig något nytt.

På sportlovet åkte ett gäng till Lands-
krona där de fick en guidad visning i Sofia 
Albertina kyrka och hade det mysigt på 
på stan. Nu senast under påsklovet gick 
turen till Halmstad och den lite speciella 
”plåtkyrkan” eller Martin Luthers kyrka 
som den egentligen heter. Halmstadturen 
avslutades dessutom med en spännande 
minigolfrunda. Så här säger Ebba om ut-
flykten:

- Jag tyckte det var superkul, Martin 
Luthers kyrka var väldigt fin och lite an-
norlunda. Golfen var också så rolig, spe-
ciella banor med ljus och färg. Allting var 
perfekt.

Hon får medhåll av Majja som väldigt 
gärna gör om det igen.

Om Ebba får välja bondar hon gärna 
med de andra ungdomarna över en match 
på Laserdome eller Prison Island nästa 
gång det är utflyktsdags.

På sommarlovet blir det ingen endags-
utflykt, men de ungdomar som engagerar 
sig i församlingen efter sin konfirmations-
tid får chans att åka på ett härligt läger all
deles i sommarlovets början.

Sofia Cederhag, församlingspedagog, 
är ständigt lyhörd för ungdomarnas idéer 
och förslag.

- I gemenskap blir vi stärkta, vi skapar 
minnen tillsammans och lär känna var-
andra. Ju tryggare vi är i en grupp desto 
mer öppna blir vi för varandra och nya 
människor, säger hon.

Skollovsaktiviteter med mervärde

Journalistik, politik och musik
I augusti bjuder Höganäs församling in till en konsertföreläsning
med Daniel Alling, utrikeskorrespondent vid Sveriges Radio.
Daniel är förutom journalist, även verksam som sångare och
det blir både ord och ton kring hans år och upplevelser om
korrespondent både i USA, Tyskland och Storbritannien.
Medverkar gör också Cecilia Alling Andersen på piano.

Söndag 13 augusti kl. 19.00 
i Himmelsfärdskyrkan. Fri entré

Musiksommar i kyrkan
Sommarens saliga blandning av sköna toner  har i år fått titeln Himla-
musik. Sommarens konsertserie bjuder både på kära återseenden och 
nya gäster och precis som vanligt så bjuder de gästande musikerna på 
musik i olika genrer.

Först ut är Vox Maria, som är en körensemble från Helsingborg under 
ledning av Ragnar Bohlin. De kommer att framföra ett blandat program 
av körmusik ifrån renässans, barock och romantik, till helt nyskrivna 
kompositioner av körens egna medlemmar.

Sommarens andra konsert ges av trion Sundborns kapell. Med rötter 
i 60-talsjazzen framför trion sina egna tolkningar av evergreens, visor, 
bebop och populärmusik, från både amerikanska och svenska låtskatter. 
De kommer, om vädret tillåter, spela en utomhuskonsert på trädäcket 
vid församlingshemmet. Vid dåligt väder flyttas konserten in i kyrkan.

Härnäst får vi återbesök av Lunds domkyrkoorganist Robert Ben-
nesh. Med gedigen utbildning vid Malmö musikhögskola, Köpenhamn 
och solistdiplom i orgelspel vid amerikanska Yale University bjuder 
han nu på en spännande orgelkonsert på Himmelfärdskyrkans fina Mar-
cussenorgel. Det blir brittisk pompa och orgelmusik i rörelse med mu-
sik av Stanford, Hollins, Bach, Janacek och Petersson.

Sommarens sista konsert vävs ihop med spännande föreläsning när 
utrikeskorrespondenten och sångaren Daniel Alling gästar oss. Mer info 
om denna konsert finns här ovan.

Datum och tider för alla konserter finns här bredvid, samt i kalenda-
riet på bladets baksida.

SOMMARENS KONSERTSERIE:SOMMARENS KONSERTSERIE:

HimlamusikHimlamusik
21 JUNI KL. 18.00
Vox Mariae kammarkör

5 JULI KL. 18.00
Sundborns kapell

19 JULI KL. 18.00
Robert Bennesh

13 AUGUSTI KL. 19.00
Daniel Alling
Cecilia Alling Andersen.

Fri entré till samtliga konserter och det Fri entré till samtliga konserter och det 
bjuds på lättare förtäring.bjuds på lättare förtäring.


